
 

新型コロナウイルス感染症対策に

かかる寄付へのお礼について 
 

新型コロナウイルス感染症への対応につきまして、ご理

解・ご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。 

ご寄付頂きましたマスク等医療資源は、新型コロナウイ

ルス感染対策に従事しているスタッフなどで大切に使

用させて頂いております。また、職員に対しての心温ま

るご声援等にも感謝を申し上げます。 
 

●法人・団体からのご寄付（順不同） 

 ・第一生命保険株式会社 様 

 ・横浜油脂工業株式会社 様 

 ・フマキラー株式会社 様 

 ・一般社団法人 ＯＮＥ－ＷＯＲＬＤ 様 

 ・京セラ株式会社 様 

 ・株式会社大塚製薬 様 

 ・社会福祉法人 聖坂学園 ナザレ工房 様 

 ・コジマ×ビックカメラ横浜大口店 様 

 ・認定こども園捜真幼稚園 様 
 

●個人の方からのご寄付も頂いております。 
 

医療現場では、緊張状態が続いておりますが、全職員が

一丸となって安心、安全な医療を提供できるよう努めて

参ります。 
 

令和 2 年 6 月 20 日 

大口東総合病院 病院長 
 


